
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.212.2020 

RADY GMINY LYSKI 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 1439) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych 

Rada Gminy Lyski 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się następujące terminy uiszczenia miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, płatnej z dołu: 

1) za I kwartał do 15 marca danego roku; 

2) za II kwartał do 15 czerwca danego roku; 

3) za III kwartał do 15 września danego roku; 

4) za IV kwartał do 15 grudnia danego roku. 

§ 2.  Roczna ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na 

których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe będzie wnoszona przez właściciela nieruchomości bez wezwania z góry do dnia 15 marca 

danego roku. 

§ 3.  Opłatę, o której mowa w § 1 i § 2 uiszcza się przelewem na rachunek bankowy Gminy Lyski lub 

w kasie banku mieszczącego się w budynku Urzędu Gminy Lyski, ul. Dworcowa 1a 44-295 Lyski. 

§ 4.  Traci moc uchwała Nr RG.0007.54.2015 Rady Gminy Lyski z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lyski. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Lyski 

 

 

Stanisław Hałacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2020 r.

Poz. 8895


		2020-12-09T15:20:20+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




